АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017					г. Бородино					№ 439

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 07.04.2016 № 250 «О Правилах осуществления финансовым управлением администрации города Бородино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 07.04.2016 № 250 «О Правилах осуществления финансовым управлением администрации города Бородино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
подпункт ж) пункта 7 Правил изложить в следующей редакции «заказчики, контрактные службы, контрактные управляющие, комиссии по осуществлению закупок и их члены, уполномоченные органы, уполномоченные учреждения при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, специализированные организации, выполняющие в соответствии с Федеральным законом о контрактной системе отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд»;
подпункт д) пункта 11 изложить в следующей редакции «при выявлении факта совершения действия (бездействия), содержащего признаки состава преступления, при получении информации о совершении субъектами контроля действий (бездействий), содержащих признаки административного правонарушения направлять в правоохранительные органы информацию о таких фактах и (или) документы и иные материалы, подтверждающие такие факты»;
дополнить Правила пунктом 11.1 «Должностные лица, указанные в пункте 9 настоящих Правил, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации».
в пункте 85 слова «город Бородино, являющаяся» заменить словами «финансовое управление администрации города Бородино, являющееся».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Морозова А.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино Красноярского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Бородино							 А.Ф. Веретенников

 Мильчакова Л.М. 44058